
RAADSBESLUIT

Datum 
17
 oktober 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 17 september 2019,

gelet op Gemeentewet artikel 149,

besluit:

de bijgaande 'Havenverordening Papendrecht 2020' vast te stellen.



Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 oktober 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

